per a portabrida DN160 + maniguet electrosoldable PE100 PN16 DN160

77,11 €

(SETANTA-SET EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)

P-8 GIAC0019 u Subministrament i instal·lació de portabrida PE100 PN16 DN200 + Brida plana PN16 DN200
per a portabrida DN200 + maniguet electrosoldable PE100 PN16 DN200

136,18 €

(CENT TRENTA-SIS EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)

P-9 GIAC0020 u Unió multi-diàmetre, tipus MULTI/JOINT 3057/3157 Plus AWWA C110 de GF Piping Systems
o equivalent

289,80 €

(DOS-CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)

P-10 GIAC0021 u Escomesa per abastament d'aigua potable de fins a 3 metres de longitud, formada per tub de
polietilè d'alta densitat PE100 PN16 DN32, collarí de toma amb rosca i clau d'escomesa
situada fora dels límits de la propietat i ubicada en arqueta. Inclou totes les peces per
realitzar les unions, colzes i material necessari. Totalment instal·lada.

279,86 €

(DOS-CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)

P-11 GIAC0022 u Escomesa per abastament d'aigua potable de fins a 3 metres de longitud, formada per tub de
polietilè d'alta densitat PE100 PN16 DN63, collarí de toma amb rosca i clau d'escomesa
situada fora dels límits de la propietat i ubicada en arqueta. Inclou totes les peces per
realitzar les unions, colzes i material necessari. Totalment instal·lada.

395,77 €

(TRES-CENTS NORANTA-CINC EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)

P-12 PD731-QJUI m Beina de protecció formada per tub de paret estructurada sense pressió, de polietilè, diàmetre
nominal DN 250, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular 8 kN/m2), de superfícies
interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma

[...]

220,80 €

(DOS-CENTS VINT EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)

P-15 PF32-JILY u Con de reducció de fosa per a passar de 100 a 80 mm de diàmetre nominal, amb dues unions
embridades amb anella elastomèrica d'estanquitat per a aigua i col·locat al fons de la rasa

159,19 €

(CENT CINQUANTA-NOU EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)

P-16 PF33-JBEW u Derivació de fosa de 100 mm de diàmetre nominal, amb brides amb anella elastomèrica
d'estanquitat per a aigua, ramal a 90°, embridat de 100 mm de diàmetre nominal i col·locada
al fons de la rasa

235,07 €

(DOS-CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB SET CÈNTIMS)

P-17 PFB0-108M2 u Colze per a un canvi de direcció de 22,5° de polietilè PE 100, fabricació Indeterminat,
diàmetre nominal DN 110, pressió nominal PN 16 (SDR 11), per a unió per electrosoldada i
col·locat al fons de la rasa, en entorn urbà

[...]

(SETANTA-VUIT EUROS AMB CINC CÈNTIMS)

P-19 PFB0-108MM u Colze per a un canvi de direcció de 90° de polietilè PE 100, fabricació Indeterminat, diàmetre
nominal DN 110, pressió nominal PN 16 (SDR 11), per a unió per electrosoldada i col·locat al
fons de la rasa, en entorn urbà

104,97 €

(CENT QUATRE EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)

P-20 PFB1-WYHD u Reducció concèntrica de polietilè PE 100, diàmetre nominal DN 110 - DN 63, pressió nominal
PN 16 (SDR 11), per a unió per electrosoldada, d'acord amb la norma UNE-EN 12201-3 i
col·locat al fons de la rasa, en entorn urbà

135,44 €

(CENT TRENTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-21 PFB1-WYHE u Reducció concèntrica de polietilè PE 100, diàmetre nominal DN 110 - DN 90, pressió nominal
PN 16 (SDR 11), per a unió per electrosoldada, d'acord amb la norma UNE-EN 12201-3 i
col·locat al fons de la rasa, en entorn urbà